Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Sétimo Resultado – Edital nº 02/2021 Chips com Dados de Internet

SELEÇÃO INTERNA DE ESTUDANTES PARA CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA
INCLUSÃO DIGITAL VOLTADO À AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS, COMO FOMENTO À

PERMANÊNCIA.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
MATO GROSSO – CAMPUS CUIABÁ, CEL. OCTAYDE JORGE DA SILVA , no uso de suas atribuições
legais, conferidas pela Portaria IFMT nº. 727, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril
de 2021, torna público o sétimo resultado do Edital nº. 02/2021, referente ao processo seletivo interno
de estudantes do Campus para Auxílio Emergencial para Inclusão Digital de forma contínua, sem prazo
de encerramento, até que o que a quantidade de chip contratado se esgote e enquanto forem mantidas
as condições contratuais e orçamentárias.

Ordem: Nome Completo do Candidato: CPF O processo está:
1 Rudson Arruda da Silva ***.442.361-** Deferido

2 Isabely clara conceição de aguiar ***.577.981-**
Aguardando

Documentação
3 Soizy Lopes Moreira Barboza ***.996.251-** Deferido
4 rafaela rocha da silva ***.058.531-** Deferido

5 Lucas Eduardo Collareda Gomes ***.252.911-**
Aguardando

Documentação
6 Bruno Figueiredo de Campos ***.511.011-** Deferido

7 ELIANE LURDES DOS REIS PEREIRA ***.528.331-**
Aguardando

Documentação
8 Haiully Valdez de Azevedo ***.885.731-** Deferido
9 Johnanthan Cordeiro ***.668.823-** Deferido

10 EMILIA GABRIELA MARTÍNEZ PEREIRA ***.136.351-** Deferido

11 Gabriela Saldanha ***.623.831-**
Aguardando

Documentação
12 Carlos Henrique Costa Campos ***.603.461-** Deferido
13 HÉRIC MARLE TEIXEIRA PENA VIEIRA ***.542.301-** Deferido
14 Felipe Menezes Carneiro ***.440.271-** Deferido
15 Davi Gabriel Nazario Da Costa ***.535.711-** Deferido
16 ADRIHAN THOMAS OLIVEIRA ***.326.811-** Deferido
17 Henrique de Amorim Souza ***.475.071-** Deferido

Observação:

1. Os(As) estudantes na condição "Aguardando Documentação" já tem seus chips reservados. É
preciso apenas atualizar sua inscrição acessando o mesmo link da inscrição e nos enviar os
documentos que faltam. Link: https://forms.gle/GzYVxzq22d1AqvgF8

2. Estudantes Cotistas que estão na condição "Aguardando Documentação" precisarão fazer a
inscrição novamente nos enviando todos os documentos solicitados no Formulário de Inscrição.
Link: https://forms.gle/GzYVxzq22d1AqvgF8

3. Os/As estudantes com as inscrições na situação “Deferido”, podem retirar o Chip 4G nas
seguintes datas e local, mediante apresentação de documento de identificação do estudante:
Local: Coordenação de Apoio ao Estudante – CAE
Dias da Semana: Todas as Segundas-feiras, Quartas-feiras e Sextas-feiras
Horário: Das 13h às 17h
4. Para acesso ao Campus é necessário o uso de máscara.

Cuiabá, 27 de agosto de 2021.

Alceu Aparecido Cardoso
Diretor Geral do Campus Cuiabá - Cel. Octayde Jorge da Silva

Portaria IFMT nº. 727, de 19.04.2021, publicada no D.O.U. em 20.04.2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alceu Aparecido CardosoAlceu Aparecido Cardoso, DIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DGDIRETOR GERAL - CD0002 - CBA-DG, em 27/08/2021 17:16:04.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 27/08/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

232390
f8dd9636c0

	Documento assinado eletronicamente por: